Câmara Municipal de Macaparana – CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, II, Lei Federal n° 14.133/21

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº007/2024 – PL Nº0097/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA – PE

CASA DR. BENJAMIN MARIZ

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA, Estado de Pernambuco, em

conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, por meio do seu

Agente de Contratações, torna público que no período de 16/09/2024 até às 23h59min

do dia 19/09/2024, RECEBERÁ PROPOSTAS DE PREÇOS JUNTAMENTE COM

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, através do e-mail cpl.cmm.pe@gmail.com ou

presencialmente na Sala da CPL, situada na Avenida João Francisco, 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000.

OBJETO: Aquisição de treze aparelhos de ar-condicionados Split Hi Wall 9000 BTU/h

Frio – 220 Volts. Inverter [Controle remoto], para atender às necessidades da Câmara

Municipal de Macaparana.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: A estimativa de preços para esta aquisição será

realizada concomitantemente à seleção do fornecedor, consoante prerrogativa do §4º

do art. 7º da Instrução Normativa SEGES/ME n. 65/2021.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: O Termo de Referência estará à disposição dos

interessados e poderá ser adquirido por meio do Portal da transparência desta

edilidade. Informações, dúvidas e esclarecimentos poderão ser feitos ao Agente de

Contratação por meio do e-mail: cpl.cmm.pe@gmail.com. ou pelo fone (81) 3639-1291,

em horário de expediente, das 07h:00min às 16h:00min.

Macaparana - PE, 16 de setembro de 2024.

JONAS FARIAS DOS SANTOS
Agente de Contratação

http://www.macaparana.pe.leg.br/
mailto:cpl.cmm.pe@gmail.com
marco
Retângulo

marco
Texto
Nº009

		2024-09-17T10:16:43-0300
	JONAS FARIAS DOS SANTOS
	Eu sou o autor deste documento